

Rybnik, dnia 04.08.2021 r.

ZTZ PN 04/2021

Platforma zakupowa Zamawiającego Wykonawcy, którzy pobrali SWZ

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik z podziałem na zadania ZTZ PN 04/2021

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedzią Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tej informacji przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie nr 1

Po czyjej stronie jest demontaż starych wiat w lokalizacjach wskazanych w zał. nr 2 do SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że demontaż oraz utylizacja starych wiat leży po stronie Zamawiającego za wyjątkiem wiaty opisanej w SWZ rozdział IV zadanie 1 pkt. 3 którą Wykonawca zobowiązany jest przenieść w podaną lokalizację.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w oknie drzwiczek gąbłoty szkła hartowanego gr. 4mm.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV zadanie 1 pkt 1.1 lit e) tiret 6.

Jest:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości 6 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Powinno być:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości minimum 4 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV zadanie 1 pkt 1.2 lit d) tiret 6.

Jest:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości 6 mm zapewniające jak najmniejsze ryzyko zranienia z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Powinno być:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości minimum 4 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV zadanie 1 pkt 1.3 lit e) tiret 6.

Jest:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości 6 mm zapewniające jak najmniejsze ryzyko zranienia z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Powinno być:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości minimum 4 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV zadanie 1 pkt 1.4 lit e) tiret 6.

Jest:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości 6 mm zapewniające jak najmniejsze ryzyko zranienia z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Powinno być:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości minimum 4 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Zamawiający zmienia zapis w SWZ rozdział IV zadanie 2 pkt 1 lit h) tiret 7.

Jest:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości 6 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Powinno być:

Okno drzwiczek zrobione z szkła odpornego na uszkodzenia mechaniczne o grubości minimum 4 mm z zamknięciem na kluczyk (kwadrat lub trójkąt). Nie dopuszcza się umieszczania logo producenta.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie pod nazwą modułu roślinnego – donica, wydzielone miejsce w podłożu? Czy ma być tam zastosowana krata lub inna konstrukcja wsporcza pod rośliny pnące za modułem szyby.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że moduł roślinny stanowi wydzielone miejsce w podłożu pod roślinność ozdobną. Dobór oraz zastosowanie konstrukcji wspornej leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Po czyjej stronie jest doprowadzenie przyłączy elektrycznych do wiat w miejscach ich braku.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że w przypadku braku przyłączy elektrycznych Wykonawca zobowiązany jest przystosować wiatę przystankową do możliwości przyszłego montażu. Zamawiający we własnym zakresie doprowadzi przyłącze elektryczne do wiaty.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga procedury zgłoszenia lub pozwolenia na budowę.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiający nie wymaga procedury zgłoszenia lub pozwolenia na budowę.

Pytanie nr 6

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem istniejąca zabudowa pod rośliny ozdobne (zad. 2 pkt. 1.j – str. 14)

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiający informuje, że przygotowane jest wydzielone miejsce w podłożu.

Pytanie nr 7

Czy oznaczenie szyb podwójnym paskiem oraz logo Miasta Rybnik musi być wykonane jako nadruk trwały na szybie czy może to być wykonane w formie naklejki.

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zamawiający wymaga, aby oznaczenia wiaty były wykonane w formie trwałej.

Pytanie nr 8

Czy informację do systemu TOTUPOINT dostarczy Zamawiający czy Wykonawca będzie ją musiał przygotować we własnym zakresie.

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiający informuje, że informacje do systemu TOTUPOINT przygotuje we własnym zakresie.

Pytanie nr 9

W jaki sposób Zamawiający przewidział montaż witacza do podłoża?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że sposób montażu leży po stronie Wykonawcy.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ:

W rozdziale XVIII OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT pkt 1 dodaje się następującą treść:

- 1.1. Punktacja przyznawana ofertom w poszczególnych kryteriach będzie liczona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zaokrąglanego wg. reguł matematycznych, tj., jeżeli pierwszą cyfrą odrzuconą jest cyfra z przedziału od 0 do 4 to miejsce będzie liczone z niedmiarem, jak cyfra z przedziału od 5 do 9 to z nadmiarem.
- 1.2. Maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania przez Wykonawcę, będąca sumą wszystkich kryteriów wynosi 100 pkt.
- 1.3. Każda oferta nieodrzucona zostanie oceniona wg kryteriów opisanych w pkt 1 i otrzyma liczbę punktów (S) obliczoną wg wzoru:

$$S = C + G$$

- 1.4. Za ofertę najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która otrzyma największą liczbę punktów S obliczonych wg wzoru opisanego w pkt 1.3. Oceny dokonywać będą członkowie komisji przetargowej.

W rozdziale XV WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 4:

Jest:

Wadium wniesione w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na konto ZTZ Rybnik w PKO Bank Polski S.A. nr 12 1020 2528 0000 0102 0434 8207. z dopiskiem „Wadium - Obsługa przewozów w transporcie zbiorowym”.

Powinno być:

Wadium wniesione w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na konto ZTZ Rybnik w PKO Bank Polski S.A. nr 12 1020 2528 0000 0102 0434 8207. z dopiskiem „Wadium - Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik z podziałem na zadania”.

W rozdziale XV WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM pkt 4

Jest:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **09.08.2021 r. do godziny 9:00.**

Powinno być:

Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert tj. **10.08.2021 r. do godziny 9:00.**

W rozdziale XVII TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1

Jest:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 08.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Powinno być:

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres do **30 dni tj. do dnia 09.09.2021 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1

Jest:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 9 sierpnia 2021r. do godziny 9:00**

Powinno być:

Ofertę należy złożyć poprzez Platformę w terminie **do 10 sierpnia 2021r. o godzinie 9:00**

W rozdziale XVIII SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 3

Jest:

Otwarcie ofert nastę w dniu **9 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15**

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **10 sierpnia 2021r. o godzinie 9:15.**

Zmianie ulega zał. nr 4A Wzór umowy Zadanie 1

W zał. nr 4A § 1:

Jest:

Przedmiot umowy – „ZTZ PN 04/2021. Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik – 18 wiat przystankowych wraz z witaczem.”

Zakres według oferty oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dokumenty te stanowią integralną część umowy.

Powinno być:

Przedmiot umowy – „ZTZ PN 04/2021. Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik – 18 wiat przystankowych wraz z witaczem.”

Zakres według oferty oraz specyfikacji warunków zamówienia.

Dokumenty te stanowią integralną część umowy.

W zał. nr 4A § 11 pkt 2:

Jest:

Zmiana umowy dokonana z naruszeniem pkt 1 podlega unieważnieniu.

Powinno być:

Zmiana umowy dokonana z naruszeniem pkt 1 jest nieważna.

W zał. nr 4A § 13:

Jest:

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Powinno być:

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron a wszelkie jej zmiany wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Zmianie ulega zał. nr 4B Wzór umowy Zadanie 2

W zał. nr 4B § 1:

Jest:

Przedmiot umowy – „ZTZ PN 04/2021. Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik – Plac Wolności.”

Zakres według oferty oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dokumenty te stanowią integralną część umowy.

Powinno być:

Przedmiot umowy – „ZTZ PN 04/2021. Modernizacja infrastruktury przystankowej na terenie Miasta Rybnik – Plac Wolności.”

Zakres według oferty oraz specyfikacji warunków zamówienia.

Dokumenty te stanowią integralną część umowy.

W zał. nr 4B § 11 pkt 2:

Jest:

Zmiana umowy dokonana z naruszeniem pkt 1 podlega unieważnieniu.

Powinno być:

Zmiana umowy dokonana z naruszeniem pkt 1 jest nieważna.

W zał. nr 4B § 13:

Jest:

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

Powinno być:

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron a wszelkie jej zmiany wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

Zgodnie z art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, aby umożliwić Wykonawcom wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień SWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 10 sierpnia 2021 r. do godziny 9:00.

Przewodniczący komisji

.....*Folwarczmy*.....

**Zarząd Transportu Zbiorowego
w Rybniku**
ul. Budowlanych 6, 44-200 Rybnik
NIP 642-26-50-396
(2)